― 1 ―

鲁山县自然资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
鲁山县张良镇杨树沟
村饰面用花岗岩矿

C4104232014087
130135132

河南宇隆建材股份有
限公司

饰面用花
岗岩

2014-08-07 2020-02-07

2
鲁山县张良镇王岗村
饰面用花岗岩矿

C4104232014107
130136024

平顶山市兄弟同盟实
业有限公司

饰面用花
岗岩

2014-10-30 2020-02-28

3
鲁山县让河乡江河村
羊圈坡建筑石料用片
（麻）岩矿

C4104232014087
130135295

鲁山县鑫达商贸有限
公司

片麻岩 2014-08-22 2020-03-22

4
鲁山县张良镇杨树沟
村东饰面用花岗岩矿

C4104232014117
130136304

平顶山市兄弟同盟实
业有限公司

饰面用花
岗岩

2014-11-21 2020-04-21

5
鲁山县仓头乡孙湾村
东建筑石料用片麻岩
（风化型）砂石矿

C4104232014087
130135296

平顶山市乾源实业有
限公司

片麻岩 2014-08-22 2020-04-22

6
鲁山县张良镇杨树沟
村西饰面用花岗岩矿

C4104232014117
130136305

平顶山市兄弟同盟实
业有限公司

饰面用花
岗岩

2014-11-21 2020-05-21

7

鲁山县张良镇芹菜沟
村石盘沟北段建筑用
花岗岩（风化型）砂
石矿

C4104232014127
130136461

鲁山县铭信石材有限
公司

建筑用花
岗岩

2014-12-09 2020-07-09

8
河南省鲁山县土门乡
虎盘村重晶石矿

C4104232016066
130142200

鲁山县潜源矿产品开
发有限公司

重晶石 2016-06-12 2021-10-12

9
鲁山县熊背乡雁鸣庄
村大西岭饰面用花岗
岩矿

C4104232016127
130143414

鲁山县祥泰石材有限
公司

饰面用花
岗岩

2016-12-05 2022-02-05

10
鲁山县熊背乡雁鸣庄
村石墙洼饰面用花岗
岩矿

C4104232016127
130143415

鲁山县祥泰石材有限
公司

饰面用花
岗岩

2016-12-05 2022-06-05

11
鲁山县张店乡庙东村
建筑石料用灰岩矿

C4104232016127
130143569

鲁山县三源矿业有限
公司

建筑石料
用灰岩

2018-01-23 2022-07-23

鲁山县自然资源局

2020年1月7日